АДМИНИСТРАЦИЯ НАГРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016 г.							                                         № 87

Об отмене Постановления Администрации
Наргинского сельского поселения № 15 от 15.02.2016г.

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Наргинское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Наргинского сельского поселения № 15 от 15.02.2016г. «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Наргинское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Наргинского
сельского поселения			                                        		М.Т. Пономарев

Ромашова А.С.
32-5-85